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REZULTATI NATJECANJA
Ukupni poredak

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK LEONARDO 32 1. 0 3. 32 1.
2. BK SESVETE 8 3. 8 1. 16 2.
3. BK GLADIJATOR 16 2. 0 3. 16 3.
4. BKPZ 8 3. 0 3. 8 4.
5. BK OMEGA ZAGREB 3 5. 3 2. 6 5.
6. METALAC-ZAGREB 4 4. 0 3. 4 6.
7. BK KRALJ TOMISLAV 3 6. 0 3. 3 7.
8. BK LOKOMOTIVA 0 7. 0 3. 0 8.
9. BK TITAN GYM 0 7. 0 3. 0 8.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
mlađi kadeti - kadetkinje

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK LEONARDO 11 1. 0 1. 11 1.
2. BK GLADIJATOR 0 2. 0 1. 0 2.
3. BK KRALJ TOMISLAV 0 2. 0 1. 0 2.
4. BK LOKOMOTIVA 0 2. 0 1. 0 2.
5. BK OMEGA ZAGREB 0 2. 0 1. 0 2.
6. BK SESVETE 0 2. 0 1. 0 2.
7. BK TITAN GYM 0 2. 0 1. 0 2.
8. BKPZ 0 2. 0 1. 0 2.
9. METALAC-ZAGREB 0 2. 0 1. 0 2.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
kadeti - kadetkinje

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK LEONARDO 10 1. 0 1. 10 1.
2. BK GLADIJATOR 3 2. 0 1. 3 2.
3. BK KRALJ TOMISLAV 0 3. 0 1. 0 3.
4. BK LOKOMOTIVA 0 3. 0 1. 0 3.
5. BK OMEGA ZAGREB 0 3. 0 1. 0 3.
6. BK SESVETE 0 3. 0 1. 0 3.
7. BK TITAN GYM 0 3. 0 1. 0 3.
8. BKPZ 0 3. 0 1. 0 3.
9. METALAC-ZAGREB 0 3. 0 1. 0 3.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

REZULTATI NATJECANJA
juniori - juniorke

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK GLADIJATOR 11 1. 0 1. 11 1.
2. BK LEONARDO 11 1. 0 1. 11 1.
3. BK SESVETE 8 2. 0 1. 8 2.
4. BKPZ 8 2. 0 1. 8 2.
5. BK OMEGA ZAGREB 3 3. 0 1. 3 3.
6. METALAC-ZAGREB 3 3. 0 1. 3 3.
7. BK KRALJ TOMISLAV 0 4. 0 1. 0 4.
8. BK LOKOMOTIVA 0 4. 0 1. 0 4.
9. BK TITAN GYM 0 4. 0 1. 0 4.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
mlađi seniori - seniorke

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK GLADIJATOR 0 0. 0 0. 0 0.
2. BK KRALJ TOMISLAV 0 0. 0 0. 0 0.
3. BK LEONARDO 0 0. 0 0. 0 0.
4. BK LOKOMOTIVA 0 0. 0 0. 0 0.
5. BK OMEGA ZAGREB 0 0. 0 0. 0 0.
6. BK SESVETE 0 0. 0 0. 0 0.
7. BK TITAN GYM 0 0. 0 0. 0 0.
8. BKPZ 0 0. 0 0. 0 0.
9. METALAC-ZAGREB 0 0. 0 0. 0 0.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
seniori - seniorke

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK SESVETE 0 4. 8 1. 8 1.
2. BK OMEGA ZAGREB 0 4. 3 2. 3 2.
3. BK KRALJ TOMISLAV 3 1. 0 3. 3 3.
4. BK GLADIJATOR 2 2. 0 3. 2 4.
5. METALAC-ZAGREB 1 3. 0 3. 1 5.
6. BK LEONARDO 0 4. 0 3. 0 6.
7. BK LOKOMOTIVA 0 4. 0 3. 0 6.
8. BK TITAN GYM 0 4. 0 3. 0 6.
9. BKPZ 0 4. 0 3. 0 6.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađi kadeti

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. LOVRO PAVČEC BK LEONARDO -76 1 1 2 0 1
2. DOMAGOJ PREVOLNIK BK LEONARDO -76 1 0 1 0 -1

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađe kadetkinje

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, kadeti

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. ANTONIO GRABIĆ BK LEONARDO -62 1 1 0 0 0
2. LUKA PERIŠIĆ BK LEONARDO -56 1 1 3 0 3
3. VITO KRACUN BK GLADIJATOR -62 1 0 0 0 0
4. MATEJ HLAČA BK LEONARDO -56 1 0 0 0 -3
5. TAREK KAOUDAHHAN BK OMEGA ZAGREB -48 0 0 0 0 0
6. FRAN BRKIĆ BK TITAN GYM -48 0 0 0 0 0
7. ALEN AHMETOVIĆ BK LEONARDO -52 0 0 0 0 0
8. ERIK VLAHOVIĆ BK OMEGA ZAGREB -52 0 0 0 0 0
9. PETAR PAVČEC BK LEONARDO -56 0 0 0 0 0

10. KARLO VALIDŽIĆ BK OMEGA ZAGREB -59 0 0 0 0 0
11. LUKA ŠUNJERGA BK LEONARDO -59 0 0 0 0 0

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, kadetkinje

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, juniori

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. MATEO GRACIN BK LEONARDO -63 1 1 3 0 3
2. LUKA ČERNY BK GLADIJATOR -66 1 1 3 0 3
3. MARKO KOLANOVIĆ BK SESVETE -60 1 1 2 0 1
4. FILIP KRUNIC BKPZ -70 1 1 2 0 1
5. KARLO SABLJIĆ BK LEONARDO -60 1 0 1 0 -1
6. DOMINIK ŠARIĆ METALAC-ZAGREB -70 1 0 1 0 -1
7. JOSIP ORIJAS BK GLADIJATOR -66 1 0 0 0 -3
8. IVAN PUCLIN BK OMEGA ZAGREB -63 1 0 0 0 -3

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, juniorke

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađi seniori

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. JOSIP BAŠKARAD BK SESVETE -56 0 0 0 0 0
2. IVAN PRSKALO BK LEONARDO -56 0 0 0 0 0
3. MARKO KRIŽANOVIĆ BK GLADIJATOR -64 0 0 0 0 0
4. PETAR CETINIĆ BK LOKOMOTIVA -64 0 0 0 0 0
5. JOSIP GEČEVIĆ BK LEONARDO -69 0 0 0 0 0
6. IVAN ŠEGRT BK GLADIJATOR -69 0 0 0 0 0

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađe seniorke

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, seniori

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. LEON KRAJAČIĆ BK GLADIJATOR -91 1 1 3 0 3
2. FRAN HODAK METALAC-ZAGREB -91 1 1 3 0 3
3. BRUNO KNJEZEVIC BK GLADIJATOR -81 1 1 2 0 1
4. IGOR SLADIĆ BK KRALJ TOMISLAV -81 1 0 1 0 -1
5. MISLAV MATIJAŠIĆ BK KRALJ TOMISLAV -91 1 0 0 0 -3
6. IVAN ŠEBIĆ BK KRALJ TOMISLAV -91 1 0 0 0 -3
7. FILIP KOLAK BK LEONARDO -64 0 0 0 0 0
8. STIPAN PRTENJAČA BK SESVETE -64 0 0 0 0 0
9. KREŠIMIR MAJCEN BK GLADIJATOR -75 0 0 0 0 0

10. MATEJ MATIĆ BK GLADIJATOR -75 0 0 0 0 0
11. MATEJ MEDVIDOVIĆ BK KRALJ TOMISLAV -81 0 0 0 0 0

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, seniorke

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. DARIA POPOVIĆ BK SESVETE -57 1 1 3 0 3
2. HRVOJKA ČUDINA BK OMEGA ZAGREB -57 1 0 0 0 -3

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi kadeti -76
Borilište 1

1. LOVRO PAVČEC, BK LEONARDO
2. DOMAGOJ PREVOLNIK, BK LEONARDO
3.
3.

143 - DOMAGOJ PREVOLNIK

142 - LOVRO PAVČEC

BK LEONARDO

BK LEONARDO

13
1:2
142

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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kadeti -48
Borilište 1

.

.

.

.

145 - FRAN BRKIĆ

144 - TAREK KAOUDAHHAN

BK TITAN GYM

BK OMEGA ZAGREB

9

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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kadeti -52
Borilište 1

.

.

.

.

147 - ERIK VLAHOVIĆ

146 - ALEN AHMETOVIĆ

BK OMEGA ZAGREB

BK LEONARDO

10

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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kadeti -56
Borilište 1

.

.

.
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148 - MATEJ HLAČA

149 - LUKA PERIŠIĆ

BK LEONARDO

BK LEONARDO

1
0:3

150 - PETAR PAVČEC
BK LEONARDO

149

150

20

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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kadeti -59
Borilište 1

.

.

.
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152 - LUKA ŠUNJERGA

151 - KARLO VALIDŽIĆ

BK LEONARDO

BK OMEGA ZAGREB

11

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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kadeti -62
Borilište 1

1. ANTONIO GRABIĆ, BK LEONARDO
2. VITO KRACUN, BK GLADIJATOR
3.
3.

154 - ANTONIO GRABIĆ

153 - VITO KRACUN

BK LEONARDO

BK GLADIJATOR

12
B.B.
154

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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juniori -60
Borilište 1

1. MARKO KOLANOVIĆ, BK SESVETE
2. KARLO SABLJIĆ, BK LEONARDO
3.
3.

163 - KARLO SABLJIĆ

164 - MARKO KOLANOVIĆ

BK LEONARDO

BK SESVETE

5
1:2
164

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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juniori -63
Borilište 1

1. MATEO GRACIN, BK LEONARDO
2. IVAN PUCLIN, BK OMEGA ZAGREB
3.
3.

165 - MATEO GRACIN

167 - IVAN PUCLIN

BK LEONARDO

BK OMEGA ZAGREB

6
3:0
165

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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juniori -66
Borilište 1

1. LUKA ČERNY, BK GLADIJATOR
2. JOSIP ORIJAS, BK GLADIJATOR
3.
3.

156 - JOSIP ORIJAS

168 - LUKA ČERNY

BK GLADIJATOR

BK GLADIJATOR

7
0:3
168

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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juniori -70
Borilište 1

1. FILIP KRUNIC, BKPZ
2. DOMINIK ŠARIĆ, METALAC-ZAGREB
3.
3.

169 - FILIP KRUNIC

170 - DOMINIK ŠARIĆ

BKPZ

METALAC-ZAGREB

8
2:1
169

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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mlađi seniori -56
Borilište 1
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185 - JOSIP BAŠKARAD

186 - IVAN PRSKALO

BK SESVETE

BK LEONARDO

14

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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mlađi seniori -64
Borilište 1

.
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188 - PETAR CETINIĆ

187 - MARKO KRIŽANOVIĆ

BK LOKOMOTIVA

BK GLADIJATOR

15

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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mlađi seniori -69
Borilište 1
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189 - JOSIP GEČEVIĆ

190 - IVAN ŠEGRT

BK LEONARDO

BK GLADIJATOR

16

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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seniorke -57
Borilište 1

1. DARIA POPOVIĆ, BK SESVETE
2. HRVOJKA ČUDINA, BK OMEGA ZAGREB
3.
3.

176 - DARIA POPOVIĆ

177 - HRVOJKA ČUDINA

BK SESVETE

BK OMEGA ZAGREB

19
3:0
176

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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seniori -64
Borilište 1
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193 - FILIP KOLAK

194 - STIPAN PRTENJAČA

BK LEONARDO

BK SESVETE

17

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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seniori -75
Borilište 1

.

.
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198 - MATEJ MATIĆ

197 - KREŠIMIR MAJCEN

BK GLADIJATOR

BK GLADIJATOR

18

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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seniori -81
Borilište 1

.
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199 - IGOR SLADIĆ

201 - BRUNO KNJEZEVIC

BK KRALJ TOMISLAV

BK GLADIJATOR

2
1:2

200 - MATEJ MEDVIDOVIĆ
BK KRALJ TOMISLAV

201

200

21

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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seniori -91
Borilište 1

.
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202 - MISLAV MATIJAŠIĆ

205 - FRAN HODAK

BK KRALJ TOMISLAV

METALAC-ZAGREB

3
0:3

204 - LEON KRAJAČIĆ

203 - IVAN ŠEBIĆ

BK GLADIJATOR

BK KRALJ TOMISLAV

4
3:0

205

204

22

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.


